
AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

17.4.2024 A9-0284/58

Grozījums Nr. 58
Sandra Pereira, João Pimenta Lopes
grupas "The Left" vārdā

Ziņojums A9-0284/2023
Irena Joveva
Statistika par iedzīvotājiem un mājokļiem, grozījumu izdarīšana Regulā (EK) Nr. 862/2007 
un Regulu (EK) Nr. 763/2008 un (ES) Nr. 1260/2013 atcelšana
(COM(2023)0031 – C9-0010/2023 – 2023/0008(COD))

Regulas priekšlikums
Pielikums



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Komisijas ierosinātais teksts

Jomas, temati un detalizēti temati ar periodiskumu un pārskata laiku katram detalizētam 
tematam

Joma Temats Detalizēts temats Periodiskum
s 

Pārskata 
laiks 

(datums 
vai 

periods)

6M
30.6.GG. 

un 
31.12.GG.

A 31.12.GG.

MA 31.12.GG.

Personas galvenie raksturlielumi

D 31.12.GG.

A 31.12.GG.

MA 31.12.GG.

Iedzīvotāju skaits

Personas sociālekonomiskie raksturlielumi

D 31.12.GG.

Q Mēnesis
Dzimušie

A GadsDzimstība

Legāli aborti1 A Gads

Q Mēnesis, 
nedēļaMirušie

A Gads

Zīdaiņu nāves gadījumi A Gads
Mirstība

Augļa vēlīni bojāejas gadījumi A Gads

Laulības un reģistrētas partnerattiecības A Gads

To personu raksturlielumi, kuras noslēdz 
laulību vai iesaistās reģistrētās 

partnerattiecībās
A GadsPartnerattiecības

Laulības šķiršanas un izbeigtās reģistrētās 
partnerattiecības A Gads

Q Mēnesis
Imigranti

A Gads

Emigranti A Gads
Migrācija

Iekšējā migrācija A Gads

Personas, kas ieguvušas pilsonību A Gads

Demogrāfija

ES dalībvalstu un 
Savienības 
pilsonības 

iegūšana un 
zaudēšana

Personas, kas zaudējušas pilsonību / 
atteikušās no pilsonības A Gads

Mājoklis Dzīvojamās telpas Dzīvojamo telpu raksturlielumi D 31.12.GG.



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

MA 31.12.GG.
Ēkas galvenie raksturlielumi

D 31.12.GG.

MA (A no 
2031. gada) 31.12.GG.

Tradicionālie 
mājokļi

Ar enerģiju saistīti ēkas raksturlielumi
D 31.12.GG.

Apdzīvoto tradicionālo mājokļu 
raksturlielumi D 31.12.GG.Apdzīvotie 

tradicionālie 
mājokļi Apdzīvoto tradicionālo mājokļu 

izmantošana D 31.12.GG.

Ģimenes Ģimenes raksturlielumi D 31.12.GG.

A 31.12.GG.
Mājsaimniecības raksturlielumi

MA 31.12.GG.

A 31.12.GG.

Ģimenes un 
mājsaimniecīb

as Mājsaimniecības

Personas stāvoklis mājsaimniecībā
D 31.12.GG.

1. Sniedz pēc brīvprātības principa.

Apzīmējumi

Periodiskums

Reizi ceturksnī Q

Reizi 6 mēnešos 6M

Reizi gadā A

Reizi vairākos gados (gadi, kas beidzas ar "1", "5", 
"8") MA

Reizi 10 gados (gadi, kas beidzas ar "1") D



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Grozījums

Jomas, temati un detalizēti temati ar periodiskumu, pārskata laiku, iesniegšanas termiņu un teritoriālo līmeni

Joma Temats Detalizēts temats Periodiskums Pārskata laiks
Nosūtīšanas termiņš Teritoriālais līmenis

Demogrāfija Iedzīvotāju 
skaits Personas galvenie raksturlielumi A 31.12.GG. T+6 mēneši valsts līmenis

T+9 mēneši reģionālais līmenis

MA 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis  

T+15 mēneši koordinātu tīkla līmenis

D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis 

Personas sociālekonomiskie 
raksturlielumi A 31.12.GG. T+15 mēneši reģionālais līmenis

MA 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

T+15 mēneši koordinātu tīkla līmenis

D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Dzimstība Dzīvu bērnu piedzimšanas 
gadījumi Q Mēnesis T+45 dienas valsts līmenis

Gads T+9 mēneši reģionālais līmenis
A

T+9 mēneši vietējais līmenis

Legāli aborti1 A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Mirstība Mirušie Q Mēnesis T+45 dienas valsts līmenis

A Gads T+9 mēneši reģionālais līmenis

T+9 mēneši vietējais līmenis



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Zīdaiņu nāves gadījumi A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

A Gads T+9 mēneši vietējais līmenis

Augļa vēlīni bojāejas gadījumi A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Partnerattiecīb
as

Laulības un reģistrētas 
partnerattiecības A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

To personu raksturlielumi, kuras 
noslēdz laulību vai iesaistās 
reģistrētās partnerattiecībās

A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Laulības šķiršanas un izbeigtās 
reģistrētās partnerattiecības A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Migrācija Imigranti Q Mēnesis T+45 dienas valsts līmenis

Gads T+9 mēneši reģionālais līmenis

Emigranti A Gads T+6 mēneši valsts līmenis

Gads T+9 mēneši reģionālais līmenis

Iekšējā migrācija A Gads T+9 mēneši reģionālais līmenis

ES dalībvalstu 
un Savienības 

pilsonības 
iegūšana

Personas, kas ieguvušas 
pilsonību A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Personas, kas zaudējušas 
pilsonību / atteikušās no 

pilsonības2
A Gads T+9 mēneši valsts līmenis

Mājoklis Dzīvojamās 
telpas Dzīvojamo telpu raksturlielumi D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Tradicionālie 
mājokļi Ēkas galvenie raksturlielumi MA 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.12.GG. T+15 mēneši koordinātu tīkla līmenis

D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Ar enerģiju saistīti ēkas 
raksturlielumi2 MA 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

31.12.GG. T+15 mēneši koordinātu tīkla līmenis

D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Apdzīvotie 
tradicionālie 

mājokļi

Apdzīvoto tradicionālo mājokļu 
raksturlielumi D 31.12.GG. T+15 mēneši reģionālais līmenis

Apdzīvoto tradicionālo mājokļu 
izmantošana D 31.12.GG. T+15 mēneši reģionālais līmenis

Ģimenes un 
mājsaimniec

ības
Ģimenes Ģimenes raksturlielumi D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Mājsaimniecības raksturlielumi A 31.12.GG. T+15 mēneši valsts līmenis

MA 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis

Personas stāvoklis 
mājsaimniecībā A 31.12.GG. T+15 mēneši reģionālais līmenis

Mājsaimniecīb
as

D 31.12.GG. T+15 mēneši vietējais līmenis
1 Sniedz pēc brīvprātības principa.
2 Datu vākšana par ēku energosniegumu sāksies ne agrāk kā 24 mēnešus pēc dienas, kurā saskaņā ar Direktīvas ... [COM(2021)0802 final] 19. pantu kļūs pieejama 

nacionālā ēku energosnieguma datubāze.

Apzīmējumi
Periodiskums

Reizi ceturksnī Q
Reizi gadā A

Reizi vairākos gados (gadi, kas beidzas ar "1", "5", 
"8") MA

Reizi 10 gados (gadi, kas beidzas ar "1") D



AM\1301345LV.docx PE760.659v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Or. en


